（別紙６）

令和２年８月２０日 公表

審議会等会議録

会 議 名 富良野市地域包括支援センター運営協議会（令和２年度 第 1回）

開催日時 令和２年８月４日（火）午後５時００分から午後 6時３０分

開催場所 富良野市総合保健センター 2階 会議室

出席者等

＜委員＞  小山内委員、福永委員、松田(尚)委員、小玉委員、有沢委員

      桐澤委員、山田委員、草野委員、菅野委員   （計 9名）

       ※欠席：岡本委員、久保委員、松田（英）委員

＜事務局＞ 柿本部長、井口係長、志村係長、猪股、澤田、佐々木

高橋係長、楠本係長、堀口主査        （計９名）

公開・非公開

の別

■ 公 開   □ 一部公開   □ 非公開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否 ■ 可   □ 不可

傍聴の人数 0 人

議事録の作成方法  □ 全文筆記   □ 要点筆記   ■ 録音テープ

 会議の内容

1．開会

2．市長挨拶  富良野市長 北 猛俊

3．会長挨拶  会長 小山内裕昭

4．議事

 (1)令和元年度 地域包括支援センター事業報告について

(2)令和元年度 地域包括支援センター収支決算について

(3)令和２年度 地域包括支援センター事業計画について

(4)令和２年度 地域包括支援センター収支予算について

(5)地域密着型サービスについて

5．閉会

会議資料  別紙のとおり

その他特記事項

問合せ先  保健福祉部 高齢者福祉課  電話 0167-39-2255

□ 市のホームページへの掲載（掲載日   月   日）

□ 行政情報コーナー供覧  （供覧日  月  日）